

Chicks by Chicks Tivoli ApS

Gammel Strand 40, 2., 1202 København K

Company reg. no. 38 77 71 14

Annual report

6 July 2017 - 31 December 2018

The annual report was submitted and approved by the general meeting on the 14 June 2019.

Daniel Vesti Knuttel
Chairman of the meeting

Contents

	<u>Page</u>
Reports	
Management's report	1
Independent auditor's report	2
Management's review	
Company data	5
Management's review	6
Annual accounts 6 July 2017 - 31 December 2018	
Profit and loss account	7
Balance sheet	8
Notes	10
Accounting policies used	13

Notes:

- To ensure the greatest possible applicability of this document, British English terminology has been used.
- Please note that decimal points have not been used in the usual English way. This means that for instance DKK 146.940 means the amount of DKK 146,940, and that 23,5 % means 23.5 %.

Management's report

The managing director has today presented the annual report of Chicks by Chicks Tivoli ApS for the financial year 6 July 2017 to 31 December 2018.

The annual report has been presented in accordance with the Danish Financial Statements Act.

I consider the accounting policies used appropriate, and in my opinion the annual accounts provide a true and fair view of the company's assets and liabilities and its financial position at 31 December 2018 and of the company's results of its activities in the financial year 6 July 2017 to 31 December 2018.

I am of the opinion that the management's review includes a fair description of the issues dealt with.

The annual report is recommended for approval by the general meeting.

København K, 14 June 2019

Managing Director

Daniel Vesti Knuttel

Management's review

The principal activities of the company

The company's purpose is to operate a restaurant, takeaway and related business

Development in activities and financial matters

The gross profit for the year is DKK 1.290.000. The results from ordinary activities after tax are DKK 349.000. The management consider the results satisfactory.

Profit and loss account

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	6/7 2017 - 31/12 2018
Gross profit	1.289.693
1 Staff costs	-776.245
Depreciation, amortisation and writedown relating to tangible and intangible fixed assets	-50.253
Operating profit	463.195
2 Other financial income	2.033
3 Other financial costs	-17.276
Results before tax	447.952
Tax on ordinary results	-99.090
Results for the year	348.862
 Proposed distribution of the results:	
Allocated to results brought forward	348.862
Distribution in total	348.862

Balance sheet

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	<u>31/12 2018</u>
Assets	
Fixed assets	
4 Goodwill	427.500
Intangible fixed assets in total	<u>427.500</u>
5 Other plants, operating assets, and fixtures and furniture	249.777
Tangible fixed assets in total	<u>249.777</u>
Fixed assets in total	<u>677.277</u>
Current assets	
Raw materials and consumables	30.998
Inventories in total	<u>30.998</u>
Trade debtors	21.247
Amounts owed by group enterprises	243.689
Other debtors	133.407
Claims for payment of contributed capital	50.000
Accrued income and deferred expenses	19.385
Debtors in total	<u>467.728</u>
Available funds	<u>775.367</u>
Current assets in total	<u>1.274.093</u>
Assets in total	<u>1.951.370</u>

Balance sheet

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	<u>31/12 2018</u>
Equity and liabilities	
Equity	
6 Contributed capital	50.000
7 Results brought forward	348.863
Equity in total	<u>398.863</u>
Provisions	
Provisions for deferred tax	9.000
Provisions in total	<u>9.000</u>
Liabilities	
8 Leasing liabilities	133.636
Long-term liabilities in total	<u>133.636</u>
Liabilities	114.797
Trade creditors	300.045
Debt to group enterprises	450.000
Corporate tax	90.090
Other debts	454.939
Short-term liabilities in total	<u>1.409.871</u>
Liabilities in total	<u>1.543.507</u>
Equity and liabilities in total	<u>1.951.370</u>
9 Mortgage and securities	
10 Contingencies	

Notes

All amounts in DKK.

	6/7 2017 - 31/12 2018
1. Staff costs	
Salaries and wages	779.323
Other costs for social security	7.762
Other staff costs	-10.840
	<u>776.245</u>
 Average number of employees	 <u>4</u>
2. Other financial income	
Interest income, group enterprises	2.033
	<u>2.033</u>
3. Other financial costs	
Financial costs, group enterprises	2.282
Other financial costs	14.994
	<u>17.276</u>
4. Goodwill	
Additions during the year	450.000
Cost 31 December 2018	<u>450.000</u>
Amortisation for the year	-22.500
Amortisation and writedown 31 December 2018	<u>-22.500</u>
 Book value 31 December 2018	 <u>427.500</u>

Notes

All amounts in DKK.

	<u>31/12 2018</u>
5. Other plants, operating assets, and fixtures and furniture	
Additions during the year	<u>277.530</u>
Cost 31 December 2018	<u>277.530</u>
Depreciation for the year	<u>-27.753</u>
Amortisation and writedown 31 December 2018	<u>-27.753</u>
Book value 31 December 2018	<u>249.777</u>
Leased assets are included with a book value of	<u>249.777</u>
6. Contributed capital	
Contributed capital 6 July 2017	<u>50.000</u>
	<u>50.000</u>
7. Results brought forward	
Profit or loss for the year brought forward	<u>348.863</u>
	<u>348.863</u>
8. Leasing liabilities	
Leasing liabilities in total	248.433
Share of amount due within 1 year	<u>-114.797</u>
	<u>133.636</u>
9. Mortgage and securities	
The company has provided a payment guarantee of t.DKK 153 to Tivoli A / S, CVR no. 10 40 49 16.	

Notes

All amounts in DKK.

10. Contingencies

Contingent liabilities

Leasing liabilities

In addition to financial leasing contracts, the company has entered into operational leasing contracts with an average annual leasing payment of DKK 104. The leasing contracts have 24 months left to run, and the total outstanding leasing payment is DKK 208.

Recourse guarantee commitments

The company has provided guarantees for the bank debts of the group enterprises.

Rent commitments

The company has entered rent agreement with an yearly payment of k.DKK 306. The contract may not end at the earliest 6 months' notice for a calendar year.

Joint taxation

Nordic Hospitality Partners Denmark A/S, company reg. no 39427958 being the administration company, the company is subject to the Danish scheme of joint taxation and unlimited jointly and severally liable with the other jointly taxed companies for the total corporation tax.

The jointly taxed enterprises' total, known net liability to the Danish tax authorities appears from the annual accounts of the administration company.

Any subsequent adjustments of corporate taxes or withheld taxes etc. may cause changes in the company's liabilities.
